
UCHWAŁA NR II/92/10 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 
z dnia 13.04.2010r 

 
W sprawie zatwierdzenia listy operacji  dla działania  „Małe projekty”  

 
 
 

Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD 
„Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje:: 

 
§ 1. 

 
Limit środków na działanie „Małe projekty” wynosi 654 308, -zł 

 
§ 2. 

 
Zatwierdza się listę operacji nie wybranych do dofinansowania z powodu braku zgodności z LSR: 

 
 
Pozycja 
na liście 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja operacji Nr w ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

1. Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Bodzanowicach  

Wyposażenie wiejskiego placu 
zabaw 

GP-II-16/10 Gmina Radłów 063957943 5761418394 13 614,73 

2 MKDB usługi 
gastronomiczne 
Maciej Dembski  

Wyposażenie Karczmy w 
Polsko-Czeskim Centrum 
Szkolenia Rycerstwa 

GP-II-22/10 Gmina Byczyna 063789253 9910324483 21 700,00 

3 Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Wysokiej  

Miejsce dla każdego GP-II-27/10 Gmina Olesno 063758606 5761393174 22 266,02 

4 Śliczna 
Małgorzata 
(Gorzów Śląski, 
Kluczbork) 

Turystyka przyjazna 
środowisku  

GP-II-31/10 Gmina Gorzów 
Śląski 

063945722 7511628938 25 000,00 



5 Rzymskokatolicka 
parafia pw. św. 
Mikołaja i św. 
Małgorzaty w 
Wysokiej  

Czasopismo regionalne Dobre 
Słowo Z Wysockiego 
Wzgórza 

GP-II-35/10 Gmina Olesno 063794074 5761380852 23 450,00 

6 Szulc Beata  Turysto, wsiądź do wozu i 
zobacz jak u nas pięknie! 

GP-II-40/10 Gmina Radłów 043154101 5761287986 25 000,00 

7 Rode Lidia  Poznajemy smaki natury – 
turystyka i pszczelarstwo 

GP-II-41/10 Gmina Radłów 061359636 5761127679 15 574,30 

8 OSP w Radłowie  Spotkajmy się i uczmy – 
tworzymy europejskie centrum 
szkolenia strażaków 
 

GP-II-43/10 Gmina Radłów 063958946 5761406899 25 000,00 

9 Gładysz agro 
Michał Gładysz  

Miejsce odpoczynku i posiłku 
potrzebą współczesnego 
turysty, turysty 
jednodniowego, 
weekendowego, rowerowego, 
wędkarzy i myśliwych 

GP-II-49/10 Gmina Rudniki 063790671 5761531943 25 000,00 

10 Gładysz agro 
Michał Gładysz  

Tradycyjne jedzenie sposobem 
na budowanie marki 
turystycznej obszaru działania 
LSR 

GP-II-50/10 Gmina Rudniki 063790671 5761531943 25 000,00 

 
 
                                                                                                                                                                    
 

  Przewodniczący Rady 
 
 

                                                                                                                                                                        Andrzej Pyziak 


